38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3846283; Fax: (0251) 3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  Tự do  Hạnh phúc

Số:           /SXD-QLCLXD
V/v triển khai thực hiện hưởng ứng

Tháng hành động về an toàn, vệ sinh

lao động ngành Xây dựng năm 2023

theo kế hoạch do Bộ Xây dựng phát

động.

Đồng Nai, ngày     tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, Ngành;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai;

- Ban Quản lý Khu công nghê ̣cao công nghê ̣sinh hoc̣ tỉnh;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Ban QLDA các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các Hội: Xây dựng tỉnh Đồng Nai; Kiến trúc sư tỉnh Đồng Nai;

Cầu đường cảng tỉnh Đồng Nai;

- Các chủ đầu tư, ban quản lý dự án, tổ chức, cá nhân tham gia

hoạt động xây dựng trên địa bàn tỉnh.

Ngày 15 tháng 02 năm 2023, Bộ Xây dựng đa ̃ ban hành Kế hoạch số

494/BXD-GĐ kế hoạch triển khai Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động

ngành Xây dựng năm 2023.

Theo đó,  Sở Xây dựng triển khai đến các tổ chức, cá nhân để biết và thưc̣

hiêṇ các nội dung nêu trong kế hoạch triển khai Tháng hành động về an toàn, vệ

sinh lao động ngành Xây dựng năm 2023 của Bộ Xây dựng nói trên.

Các đơn vị có thể truy cập Cổng thông tin điện tử Bộ Xây dựng (http://

https://moc.gov.vn) hoăc̣ trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng tỉnh Đồng Nai

(http://sxd.dongnai.gov.vn) để tải nội dung Kế hoạch số 494/BXD-GĐ kế hoạch

triển khai Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động ngành Xây dựng năm

2023.

Đồng thời đề nghị các Sở, Ngành; UBND các huyện, TP. Long Khánh, TP.

Biên Hòa; Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai; Ban Quản lý Khu công

nghê ̣cao công nghê ̣sinh hoc̣ tỉnh; Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh; Ban

QLDA các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa; báo cáo các công trình đang

thi công xây dựng thuộc lĩnh vực đơn vị phụ trách theo dõi hoặc trên địa bàn được

2

giao quản lý về Sở Xây dựng theo mẫu phụ lục đính kèm về Sở Xây dựng trong

trước 15/03/2023, để Sở Xây dựng tổng hợp đưa vào danh sách Kiểm tra công

tác an toàn, vê ̣sinh lao đôṇg năm 2023 tại các công trình xây dưṇg và các cơ sở

sản xuất vật liệu xây dựng trên điạ bàn tỉnh Đồng Nai nhằm hưởng ứng tháng

ATVSLĐ trên công trường xây dựng do Bộ Xây dựng phát động.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị các đơn vị tổng hợp

phản ánh về Sở Xây dựng để được hướng dẫn hoặc kiến nghị cấp trên hướng dẫn

khi vượt quá thẩm quyền của Sở Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, Trung tâm thuộc Sở;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên website Sở);

- Lưu: VT, QLCLXD.Truong.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thành Phương

3

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁC CÔNG TRÌNH/DỰ ÁN ĐANG THI CÔNG

STT Tên công trình Địa điểm Chủ đầu tư
Quy mô

(loại, cấp)

Thời điểm

khởi công

		2023-02-22T15:01:26+0700

		2023-02-23T15:53:22+0700
	Đỗ Thành Phương

		2023-02-23T15:58:30+0700

		2023-02-23T15:58:30+0700

		2023-02-23T15:58:30+0700

		2023-02-23T15:58:30+0700